
5 

Landesgesetzblatt für Wien 
Jahrgang 1988 Ausgegeben am 11. Februar 1988 3. Stück 

8. Verordnung: Verordnung des Landeshauptmannes über die Bestimmung emes Grundwasserschongebietes zum 
Schutz der Laudon'schen Wasserleitung; Aufhebung. 

8. 
Verordnung des Landeshauptmannes von 
Wien vom 14. Jänner 1988, mit der die Ver
ordnung des Landeshauptmannes über die 
Bestimmung eines Grundwasserschongebietes 
zum Schutz der Laudon'schen Wasserleitung 

aufgehoben wird 

Auf Grund des § 34 Abs. 2 des W asserrechtsge
setzes 1959, BGB!. Nr. 215, wird verordnet: 

Die Verordnung des Landeshauptmannes über 
die Bestimmung eines Grundwasserschongebietes 
zum Schutz der Laudon'schen Wasserleitung, 
LGBI. für Wien Nr. 12/1961, tritt mit Ablauf des 
Tages der Herausgabe dieses Gesetzblattes außer 
Kraft. 

Für den Landeshauptmann: 

Schirmer 

Amtsführender Stadtrat 

Erhältlich im Drucksortenverlag der Stadthauptkasse, I, Rathaus, Stiege 7, Hochparterre, und im Verlag der Österreichischen Staatsdruckerei, 1037 Wieni 
Rennweg 12 a, Telefon 78 76 31-39/295 oder 327 Durchwahl, Verkaufspreis 3,50 S. 

Druck der Österreichischen Staatsdruckerei 

2 3 


